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HPS Trust Donation Form
My contact details:

Name ______________________________________________________________________________

Address ______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

________________________________________________________ Postcode________________________

Email __________________________________________________ Telephone________________________

I would like to pledge my support of HPS Trust by making a donation of:

£_____________________________________________ a year for three years / as a one-off donation
          [Please delete as appropriate]

Methods of payment:

 I enclose my Cheque made payable to ‘HPS Trust’

OR

 To make a donation by credit/debit card please go to our website www.hpstrust.co.uk and
continue making your donation on-line.

Signature ___________________________________________ _____________  Date ________________

Please acknowledge my support as:______________________________________________________
[Eg, Mr and Mrs White, or The Peter White Foundation]

Thanks to the Gift Aid scheme, you can allow us to reclaim money on your donation from the
Inland Revenue. For every pound you give us, we can claim an extra 28p.

 I am a UK taxpayer and would like HPS Trust to treat all donations I have made in the last
six years and any future donations from today until I tell you otherwise as Gift Aid donations. I
understand that I must have paid an amount of income tax and/or capital gains tax equal
to the tax HPS Trust reclaim on my donation in the relevant tax year.

Please notify the Trust if you:
1. Want to cancel this declaration.
2. Change your name or home address.
3. No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains.

Tax claimed by the Trust
• The Trust will reclaim 25p of tax on every £1 you give.
• The Government will pay to the Trust an additional 3p on every £1 you give between 6 April 2008 and 5 April 2011.  This

transitional relief for the Trust does not affect your personal tax position.
If you pay income tax at the higher rate, you must include all your Gift Aid donations on your Self Assessment
tax return if you want to receive the additional tax relief due to you.


